Первичная профсоюзная организация
                                    отдела образования

                     Клинцовской городской администрации

                                         П Р О Т О К О Л

                      заседания профсоюзного комитета

«………»………………..20…..г.                                                     №……

Всего членов профсоюзного комитета:…….

Присутствовало на заседании профкома:……

Отсутствовало:…….

                                      ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                   1. СЛУШАЛИ:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                       ПОСТАНОВИЛИ:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

                   2. СЛУШАЛИ:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                       ПОСТАНОВИЛИ:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------

                    3. СЛУШАЛИ:------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                        ПОСТАНОВИЛИ:----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Председатель

первичной профсоюзной организации

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------                       -------------------------------